
QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 15130

Pronájem kancelářských prostor
Syllabova, Bystřice

15 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Richard Sviták
Tel.: +420 608966935
GSM: +420 608966935
E-mail:
richard.svitak@qara.cz

Plocha kanceláří: 103 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: centrum obce Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Internet
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: F - Velmi nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte ideální místo pro rozvoj vašich obchodních aktivit? Máme pro vás nabídku
kancelářských prostor v srdci Bystřice, které spojují vynikající polohu, pohodlné parkování a nabízí široké možnosti
využití.
Objekt se nachází 50m od centra Bystřice. V přízemí jednopodlažní budovy o celkové rozloze 103,5m2 se nachází 3-4
kanceláře, sociální zařízení, malá kuchyňka a garáž 35m2, která je propojena s kancelářemi a lze použít i jako sklad, v
místě je el. 380V. Před budovou je parkování pro dvě auta a možnost pronajmutí dalších pěti parkovacích míst, které
se nachází před budovou. Za cenu 350,- Kč/ měsíčně za parkovací místo.
Další možností je pronajmout si další navazující garáž 35m2, kde je také centrální topení, 220V, 380V, elektroměr, za
cenu 2.500,-Kč/ měsíčně.
Nájemné 15.000,- Kč/ měsíčně , zálohy 2200 Kč/měsíčně, elektřina se převádí na nájemce. Kauce ve výši dvou
měsíčních nájmu, poplatek RK je ve výši jednoho měsíčního nájmu. Možnost k nastěhování po domluvě.



QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Zaujala Vás tato nabídka? Tak neváhejte a domluvte si prohlídku ještě dnes.


